
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 068/2025, de 21/03/2025 

 

 

 

PRORROGA OS TERMOS DA PORTARIA 

255/2024 - DESIGNA COMISSÃO DE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo 

com a CI nº 02/2024 - CPA (Documento UDESC 00009167/2025), 

 

RESOLVE:  

 

1. PRORROGAR, por 45 (quarenta e cinco) dias, os termos Portaria Nº 255/2024, de 

19/11/2024, que designou os membros abaixo, para a Comissão de Processo 

Administrativo, a contar de 19/03/2025 até 02/05/2025: 

 

Presidente: 

Prof. Adelar Mantovani – matrícula nº 0370349-5-01  

Membros:  

Profa. Carla Ivane Ganz Vogel – matrícula nº 0298735-0-03  

  Téc. Jane de Fátima Dãum - matrícula nº 0257517-5-03  

 

2. Esta portaria tem seus efeitos retroativos ao dia 19/03/2025. 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 

 


